
Anuncio de adjudicación
Referencia: 2024-0001524399

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2024-0001524399

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Delegación Territorial de Inclusión Social, Juventud, Familias e
Igualdad en Huelva

NIF: S4111001F

	Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
	Principal actividad ejercida: SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
	Dirección: CL. Alcalde Mora Claros
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Servicios
Denominación del contrato: SERVICIO ALTA INTENSIDAD LOTE 2 (6 PLAZAS)
Lugar de ejecución: Huelva (ES615)
Duración del contrato: 2  meses
Número de expediente: CONTR 2024 0000922400
División por lotes: No
Clasificación CPV
85311300-5 - Servicios de bienestar social proporcionados a niños y jóvenes

Descripción: SERVICIO ALTA INTENSIDAD LOTE 2 (6 PLAZAS)

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Menor
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	11.682,62 €

Importe total (sin IVA): 11.682,62 €

Valor estimado: 11.682,62 €

No sujeto a regulación armonizada
Contrato no susceptible de Recurso Especial

D.G. de Contratación 25/09/2024 14:12:36 PÁGINA:  1 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MZDJiMTA4ZjY4YTI2MDJSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de adjudicación
Referencia: 2024-0001524399

Adjudicación

Fecha de adjudicación: 24/09/2024
Duración del contrato: 2   Meses
NIF: G83523951
Adjudicatario: 	ASOC HACAN
¿Es PYME? 	Sí
¿Es UTE? No
Importe de adjudicación (sin
IVA):

11.682,62 €

Importe de adjudicación (con
IVA):

11.682,62 €

Nº de licitadores presentados: 1
Nº de ofertas PYME: 1

	 

D.G. de Contratación 25/09/2024 14:12:36 PÁGINA:  2 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MZDJiMTA4ZjY4YTI2MDJSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


